

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Catho ApS

Lavendelstræde 5, kl., 1462 København K

CVR-nr. 21 24 35 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Carina Vogter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catho ApS Lavendelstræde 5, kl. 1462 København K
	CVR-nr.: 21 24 35 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carina Vogter
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive frisørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 516 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabet finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	516.326	533.973
1 Personaleomkostninger	-504.362	-498.585
Andre driftsomkostninger	0	-1.638
Driftsresultat	11.964	33.750
Andre finansielle indtægter	524	151
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-442
Resultat før skat	12.488	33.459
3 Skat af årets resultat	-3.784	-8.646
Årets resultat	8.704	24.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	8.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-36.187
Disponeret i alt	8.704	24.813

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	85.024	85.781
Varebeholdninger i alt	85.024	85.781
Tilgodehavende selskabsskat	6.216	1.354
Andre tilgodehavender	58.405	58.405
Tilgodehavender i alt	64.621	59.759
Likvide beholdninger	220.582	283.356
Omsætningsaktiver i alt	370.227	428.896
Aktiver i alt	370.227	428.896

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.211	5.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>139.211</u>	<u>191.507</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	12.400	13.900
5 Anden gæld	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.400</u>	<u>28.900</u>
Anden gæld	203.616	208.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.616</u>	<u>208.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.016</u>	<u>237.389</u>
Passiver i alt	<u>370.227</u>	<u>428.896</u>
 6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	41.694	48.000	214.694
Udloddet udbytte	0	0	-48.000	-48.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.187	61.000	24.813
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.507	61.000	191.507
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.704	0	8.704
	125.000	14.211	0	139.211

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	480.233	472.054
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	6.129	8.531
	<u>504.362</u>	<u>498.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>442</u>
	<u>0</u>	<u>442</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>3.784</u>	<u>8.646</u>
	<u>3.784</u>	<u>8.646</u>

4. Deposita

Deposita i alt	12.400	13.900
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>12.400</u>	<u>13.900</u>

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	15.000	15.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 66